

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/11/2024 16:41

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 368013918

COTAÇÃO Nº 66068 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA HEMU NOV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	31/10/2024 10:54:42
Vencimento:	07/11/2024 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 350,0000	7 dias após	09/11/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 49.701.973/0001-47 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Aparecida Urtado Floriano (11) 95228-2972 vauduf@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
3	ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 37.639.126/0001-10 SÃO PAULO - SP Paulo Ramos 11930999498 vendas@arcozdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
4	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
5	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 25.897.729/0001-33 CONTAGEM - MG Jose Carlos Justino Gomes (31) 3333-1255 comercial.belclips@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	28 ddl	CIF	
6	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli CNPJ: 30.466.928/0001-27 MOGI DAS CRUZES - SP Daniel Albano etiplus.net@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
7	Etiquetas Lira Ltda CNPJ: 42.488.618/0001-92 SERRA - ES Joao Ferreira lira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
8	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	06/11/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
9	Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 1.500,0000	6 dias após	09/11/2024	15 ddl	CIF	

	CNPJ: 36.889.358/0001-64 SERRA - ES Danilo De Souza Costa (27) 98878-2404 adm.serraprint@gmail.com Mais informações		confirmação				
10	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11 GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	FOB	-Faturamento Minimo Sao Paulo Capital: R\$600,00 SP Interior e outros estados: R\$1000,00 -Para compras faturadas, novos clientes passam por analise de credito - Aceitamos cartao de credito e debito (link de pagamento) -Nao reservamos estoque, somente apos confirmacao de compra -Ponto Importante: Consulte opcoes de frete (FOB), calculado de acordo com itens confirmados Duvidas entrar em contato por email: maristela@comercialmaxx.com.br ou via Whatsapp (11) 96192-8898
11	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65 UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
12	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
13	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 1.470,0000	5 dias após confirmação	30/11/2024	30 ddl	CIF	PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 95729-1281 / (11) 3653-3333 (RAMAL 205) NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM
14	Mix Soluções Adesivas Ltda CNPJ: 53.241.300/0001-29 SAO PAULO - SP Michelle Rodrigues (11) 2659-6357 michelle@mixetiquetas.com.br Mais informações	R\$ 497,6800	15 dias após confirmação	13/11/2024	30/45 ddl	CIF	sujeito a analise de credito. condicoes validas para fechamento total dos itens orcados.
15	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
16	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Aavenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	

17	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP CNPJ: 43.899.665/0001-91 SÃO PAULO - SP Dayane Cristina vendas.empresa2@polgrymas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
18	Prime Automacao Comercial Ltda CNPJ: 31.366.706/0001-03 BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	8 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	faturamento mediante analise de credito.
19	S.o.m Solucoes Integradas Ltda CNPJ: 54.945.309/0001-83 GOIÂNIA - GO Gustavo De Oliveira Mota (62) 99101-5003 gustavo.onscan@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/11/2024	30/42/54 ddl	CIF	
20	Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda CNPJ: 00.332.623/0001-61 SAO PAULO - SP Sandra Paes (11) 93209-2520 sandra.paes@superlacre.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	09/11/2024	21 ddl	CIF	
21	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 970836434 fabio.marinho@all4labels.com Mais informações	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - UNIDADE Código: 39811 Quantidade: 5Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- BELCLIPS, DUF, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marcas: ALMOFADA DE	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 19,5000	5	51204 - ALMOFADA P/ CARIMBO ENTINTADO AZUL No 03 - JAPAN	UN.		-
	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 4,4500	R\$ 22,2500	1	ALMOFADA CARIMBO No 4 AZUL - CARBRINK STARPRINT	1		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 7,6000	R\$ 38,0000	1	- STARPRINT	UNIDADE		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 7,8100	R\$ 39,0500	1	ALMOFADA UND DE			Confirmado Danielly Evelyn

CARIMBO AZUL No 4 - JAPAN	
Preço Unitário:	7,8100
Quantidade:	5.0
19/07/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - - JAPAN
Preço Unitário:	7,8000
Quantidade:	10.0
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	ALMOFADA P/ CARIMBO - RADEX
Preço Unitário:	7,9000
Quantidade:	4.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,8000	R\$ 49,0000	5	CARIMBO AZUL No 4 - JAPAN ALMOFADA PARA CARIMBO 1 AZUL N 04 - - JAPAN	1	-	Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
--------------------------	------------	-------------	---	---	---	---	--

2

BATERIA 1.5V LR 41 TIPO BOTAO - UNIDADE Código: 28603		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12Unidade		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,4700	R\$ 5,6400	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		D U F Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 6,6000	1	BATERIA LR 41 - ELGIN	1	-	-
Justificativa ;- PAPELARIA, DUF, BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação.		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,9000	R\$ 10,8000	12	24350 - BATERIA LR 41 ELGIN - ELGIN	UN.	-	-
Informações de Última Compra 08/11/2024		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 13,2000	1	BATERIA LR41 1,5V - ELGYN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda		ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,4750	R\$ 29,7000	4	Pilha Duracell LR44 C/4 - DURACELL	blister	-	-
Marca: BATERIA LR41 1,5V - ELGYN		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,2000	R\$ 38,4000	12	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO - ELGIN	UNIDADE	-	-
Preço Unitário: 1,1000									
Quantidade: 12.0									
27/03/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO - ELGIN									
Preço Unitário: 2,5000									
Quantidade: 5.0									

28/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO - ELGIN
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	20.0

BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA Código: 39919	
Quantidade:	20Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- ETIQUETAS LIRA não responderam o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	etiqueta 50x30 termica - MODERNA
Preço Unitário:	16,5000
Quantidade:	20.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	etiqueta 50x30 termica - MODERNA
Preço Unitário:	9,8800
Quantidade:	20.0
19/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	etiqueta 50x30 termica - MODERNA
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Etiquetas Lira Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	60	Etiqueta Termica 50x30 1 Coluna, Tubete 1 Polegada - ART PRINT ETIQUETAS	Caixa		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,5000	R\$ 330,0000	20	etiqueta 50x30 termica - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 460,0000	1	ETIQUETA TERMICA 50X30 - SUPORT	UNITARIO		-
Mix Soluções Adesivas Ltda	R\$ 404,5000	R\$ 8.090,0000	20	couche cx - Mix - Mix etiquetas	50	etiqueta termica na cor branca	-

3

4

BORRACHA BRANCA -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 210		Embalagem						
Quantidade: 5Unidade		D U F						
Marcas: ACEITA		Distribuidora	R\$ 0,1500	R\$ 0,7500	1	BORRACHA	1	-
Preferidas: ALTERNATIVA		Ltda				BRANCA No		
Justificativa						60 -		
;- DUF, PAPELARIA não		Papelaria e				PREMIER		
responderam o e-mail de		Bazar Polgrymas	R\$ 0,2300	R\$ 1,1500	1	premier -	1	n. 60
homologação.		Ltda - EPP				premier		
Informações de Última Compra		Papelaria	R\$ 0,3300	R\$ 1,6500	1	BORRACHA		Confirmado
08/11/2024		Dinamica Ltda				BRANCA	UNITARIO	Danielly Evelyn
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda		BELCLIPS				MACIA N.		Pereira Da
Marca: BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR		DISTRIBUIDORA	R\$ 0,3500	R\$ 1,7500	5	40 - RED		Cruz08/11/2024
Preço Unitário: 0,3300		LTDA				BOR		14:43
Quantidade: 5.0		Moderna	R\$ 1,2000	R\$ 6,0000	5	45867 -		
19/04/2024		Papelaria Eirele				BORRACHA	CX	
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda						BRANCA 40 -		
Marca: BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR						zap		
Preço Unitário: 0,2800						BORRACHA	und	
Quantidade: 10.0						BRANCA N		
27/02/2024						40 - redbor		
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli								
Marca: BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA								
Preço Unitário: 0,2400								
Quantidade: 5.0								

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50Unidade		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 29,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Marcas: ACEITA		BELCLIPS				20399 - CANETA			
Preferidas: ALTERNATIVA		DISTRIBUIDORA	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	ESFEROGRAFICA	CX	INJEX	-
Informações de Última Compra		LTDA				ECONOMIC AZUL			
08/11/2024						- compactor			
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda		Papelaria e							
Marca: CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA		Bazar Polgrymas	R\$ 0,6400	R\$ 32,0000	1	INJEX PEN -	1		-
Preço Unitário: 0,5800		Ltda - EPP				INJEX PEN -			
						INJEX PEN			

Unitário:	D U F	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	1	CANETA BIC	1	-
Quantidade: 50.0	Distribuidora Ltda				CRISTAL AZ - 1 - BIC		
10/10/2024							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA						
Preço Unitário:	0,5800						
Quantidade: 200.0							
05/09/2024							
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele						
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor						
Preço Unitário:	0,5400						
Quantidade: 100.0							

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A-4 - PRETA PLASPIRAL PT 5 Código: 69046								
Quantidade: 20Unidade	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 5,8000	1	CAPA PVC PRETO - ACP	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Marcas Preferidas: -	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,2900	R\$ 5,8000	1	LASSANE - LASSANE - LASSANE	01		-
Informações de Última Compra								
08/11/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 6,0000	20	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA - S. LINE	PT	-
Marca:	CAPA PVC PRETO - ACP							
Preço Unitário:	0,2900							
Quantidade: 20.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8000	R\$ 16,0000	20	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO OPACA AZUL A4 - mares	UNIDADE		-
05/09/2024								
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele							
Marca:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO OPACA AZUL A4 - mares							
Preço Unitário:	0,2700							
Quantidade: 20.0								
19/04/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda							
Marca:	CAPA PVC PRETO - ACP							

Preço Unitário: 0,2900
Quantidade: 20.0

CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A-4 - TRANSPARENTE LINE P1
 Código: 69045

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - PAPELARIA e BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

08/11/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CAPA PVC CR - ACP
Preço Unitário: 0,6000
Quantidade: 20.0

05/09/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CAPA P/ ENCADERNAÇÃO OPACA AZUL A4 - mares
Preço Unitário: 0,2800
Quantidade: 20.0

19/04/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CAPA P/ ENCADERNAÇÃO OPACA AZUL A4 - mares
Preço Unitário: 0,3500
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,3900	R\$ 7,8000	1	LASSANE - LASSANE - LASSANE	01		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 8,0000	20	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSP. - S. LINE	PT		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000	1	CAPA PVC CR - ACP	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8000	R\$ 16,0000	20	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO OPACA AZUL A4 - mares	UNIDADE		-

7

8

CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICAÇÃO COM ETIQUETA -> COM ARGOLA EM METAL
 Código: 49399

Quantidade: 20Unidade

Marcas: -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,5400	R\$ 10,8000	1	MAXCRIL - MAXCRIL	1		-
Moderna	R\$ 0,8800	R\$ 17,6000	20	CHAVEIRO	un		Confirmado

Preferidas:

Justificativa

;- PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

08/11/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu

Preço Unitário: 0,8800

Quantidade: 20.0

19/07/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu

Preço Unitário: 0,6000

Quantidade: 10.0

28/02/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu

Preço Unitário: 0,8000

Quantidade: 25.0

Papelaria Eirele

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000	20
-----------------------------	------------	-------------	----

IDENT. DE CHAVES - waleu

2383 - CHAVEIRO COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO UN. ACRIMET - ACRIMET

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43

9

CLIPS 2.0 CX 500 G DE METAL PARA PAPEL -> TRATAMENTO SUPERFICIAL EM ACO NIQUELADO FORMATO PARALELO. - CAIXA
Código: 147

Quantidade: 20Caixa

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- DUF, PAPELARIA, BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

08/11/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Marca: CLIPS GALV.6/0 500G - CHAPARRAU

Preço 10,9800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 8,4900	R\$ 169,8000	1	CLIPS 2/0 CX C/500 GRAMAS - FIXPAPER	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 9,9900	R\$ 199,8000	1	FIXPAPER - FIXPAPER - FIXPAPER	01	C/ 720 UNID	-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,7500	R\$ 215,0000	20	2520 - CLIPS P/ PAPEL N 2/0 CAIXA C/ 725 UN. - NEW CLIPS	CX	TOP	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,9800	R\$ 219,6000	1	CLIPS GALV.6/0 500G - CHAPARRAU	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,5000	R\$ 310,0000	20	clips 2/0 500 grs - top clips	UNIDADE		-

Unitário:	
Quantidade: 20.0	
01/12/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca: clips 2/0 500 grs - top clips	
Preço Unitário: 9,7900	
Quantidade: 50.0	
01/11/2022	
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda	
Marca: CLIPS GALV.6/0 500G - CHAPARRAU	
Preço Unitário: 10,9000	
Quantidade: 15.0	

10	COLA BRANCA 90G Código: 37613	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- BELCLIPS, DUF, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 12,5000	1	COLA LIQUIDA 90 GRAMAS - ZASTARAS	1		-
		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,7900	R\$ 17,9000	1	cola mais-turma da cola - cola mais - turma da cola - cola mais-turma da cola	unid		-
	Informações de Última Compra 08/11/2024	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000	10	1499 - COLA BRANCA 90G - PIRATININGA	UN.		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: COLA BRANCA 90G - MAXICOLA Preço Unitário: 1,8100 Quantidade: 10.0 28/02/2023	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,8100	R\$ 18,1000	1	COLA BRANCA 90G - MAXICOLA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA BRANCA 90G - piratininga Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 10.0 01/12/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000	10	COLA BRANCA 90G - piratininga	und		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA BRANCA 90G - piratininga								

Preço Unitário: 1,6600
Quantidade: 10.0

COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE
 Código: 40246

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - BELCLIPS, DUF, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

08/11/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Marca: COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR

Preço Unitário: 8,7200

Quantidade: 20.0

10/10/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Marca: COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR

Preço Unitário: 8,7200

Quantidade: 25.0

05/09/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE - ACC

Preço Unitário: 5,5900

Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 4,7900	R\$ 95,8000	1	COLCHETE No 10 CX C/72 UNIDADES - 1 - FIXPAPER	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 5,6700	R\$ 113,4000	1	FIXPAPER - FIXPAPER - FIXPAPER	01		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000	20	20424 - COLCHETE No08 CX COM 72 UN POLY - POLYCOL	CX		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 8,7200	R\$ 174,4000	1	COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,8000	R\$ 376,0000	20	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1		-

11

COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE
 Código: 40247

Quantidade: 30Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 7,2500	R\$ 217,5000	1	COLCHETE No 14 CX C/72 UNIDADES - FIXPAPER	1		-

12

;- BELCLIPS, DUF, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: COLCHETE N15 72X1 - XR Preço Unitário: 19,8600 Quantidade: 30.0 10/10/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR Preço Unitário: 19,5000 Quantidade: 30.0 05/09/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE - ACC Preço Unitário: 10,8900 Quantidade: 30.0	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 8,5700	R\$ 257,1000	1	FIXPAPER - 01 FIXPAPER - FIXPAPER			-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,9000	R\$ 297,0000	30	20424 - COLCHETE No08 CX COM 72 UN POLY - POLYCOL	CX	CAIXA	-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,8600	R\$ 595,8000	1	COLCHETE N15 72X1 - XR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000	30	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR	1		-

13	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CRACHÁ COM PRENEDEDOR JACARÉ Código: 42873 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- BELCLIPS e PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP Preço Unitário: 1,2000	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	100	9414 - JACARE P/ CRACHA MARES - MARES	PT	COMPLETO	-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	CRACHA C/ PRENEDEDOR - ACP			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2		-

Quantidade: 100.0
10/10/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP
Preço Unitário: 1,0500
Quantidade: 200.0
05/09/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP
Preço Unitário: 0,5300
Quantidade: 100.0

14

ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA Código: 39936	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- MAGIC, BELCLIPS, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	ETIQUETA COUCHE 107X36X1 BRANCO - Magic Print - Magic Print	1		-
Informações de Última Compra 08/11/2024	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 130,4800	R\$ 652,4000	1	POLIFIX - POLIFIX - POLIFIX 6181 - ETIQUETA FORMULARIO	1		-
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO Preço Unitário: 390,0000 Quantidade: 5.0 10/10/2024	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000	5	CONTINUO 107MM X 48MM X 1 CARREIRA - POLIFIX	CX	107 X 48 X 1 C	-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 107x36 - maxprint Preço Unitário: 329,0000 Quantidade: 10.0 05/09/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 390,0000	R\$ 1.950,0000	1	ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 107x36 - maxprint Preço Unitário: 329,0000 Quantidade: 10.0 05/09/2024	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 398,0000	R\$ 1.990,0000	5	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								

Marca: etiqueta 107x36 - maxprint
Preço Unitário: 298,0000
Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM AMARELA - CAIXA Código: 40026</p> <p>Quantidade: 30Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 08/11/2024</p> <p>Fornecedor: Papeleria Dinamica Ltda Marca: ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO Preço Unitário: 4,4900 Quantidade: 30.0</p> <p>05/09/2024</p>	Papeleria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 134,7000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000	30	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna	und	-	
<p>15 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna Preço Unitário: 3,8000 Quantidade: 50.0</p> <p>19/07/2024</p> <p>Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 40.0</p>								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM LARANJA - CAIXA Código: 40037</p> <p>Quantidade: 10Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p>	Papeleria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43

Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,4900
Quantidade:	10.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	10	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1	-
--------------------------	------------	-------------	----	--------------------------	---	---

17

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM PRATA - CAIXA	
Código: 40033	
Quantidade:	10Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,4900
Quantidade:	10.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43

Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE - CAIXA Código: 40031	
Quantidade:	20Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,4900
Quantidade:	20.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 89,8000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	20	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1	-	

18

19

ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gsp Gestao	R\$ 14,0000	R\$ 840,0000	60	ETIQUETA	CAIXA	-	

Quantidade: 60Caixa
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- GSP, MAGIC, ETIQUETAS não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra
08/11/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA
Preço Unitário: 18,8000
Quantidade: 60.0

10/10/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA
Preço Unitário: 15,9000
Quantidade: 100.0

05/09/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA
Preço Unitário: 12,9800
Quantidade: 50.0

De Servicos Ltda					COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 80X50 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT			
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 954,0000	1		80X30 ETIQUETA COUCHE - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	-	
Etiquetas Lira Ltda	R\$ 18,6000	R\$ 1.116,0000	60		Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS	Caixa	-	Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - 40 RL Caixa - ART PRINT ETIQUETAS
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,8000	R\$ 1.128,0000	60		etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000	1		ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES	UN	-	
Mix Soluções Adesivas Ltda	R\$ 425,0000	R\$ 25.500,0000	60		ETIQUETA COUCHE - MIX	CAIXA	-	

20

ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA
 Código: 40056

Quantidade: 30Caixa
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- MAGIC,GPS e ETIQUETAS não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra
08/11/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000	1	ETIQUETA COUCHE ADESIVA 33X22mm 3C - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 525,0000	30	ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 33X22-3/ 30 MTS - SERRAPRINT	CAIXA		-
Etiquetas Lira Ltda	R\$ 19,3000	R\$ 579,0000	40	Etiqueta Adesiva	Caixa		-

MODERNA
Preço Unitário: 21,4000
Quantidade: 30.0
10/10/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA
Preço Unitário: 18,9000
Quantidade: 30.0
05/09/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA
Preço Unitário: 14,9000
Quantidade: 30.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 21,4000	R\$ 642,0000	30	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	1	UNITARIO	-
Mix Soluções Adesivas Ltda	R\$ 537,5000	R\$ 16.125,0000	30	50	-

21

ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - ROLO -> FITA BRANCA; LETRA PRETA(BLACK PRINT ON WHITE TAPE); DIMENSÕES: 12MM X8M (LARGURA X COMPRIMENTO); COMPATIVEL COM A ROTULADORA ELETRONICA DA MARCA: BROTHER, MODELO; PT- 80 - UNIDADE Código: 28330
Quantidade: 15Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
08/11/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA BROTHER M231 - BROTHER
Preço Unitário: 29,9000
Quantidade: 15.0
05/09/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: - FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 448,5000	1	FITA BROTHER M231 - BROTHER	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 448,5000	1	ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - MP - MP	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 33,9000	R\$ 508,5000	15	- FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 73,7600	R\$ 1.106,4000	1	brother - brother - brother	unid		-

Preço Unitário:	18,9000
Quantidade:	10.0
19/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	- FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix
Preço Unitário:	21,8000
Quantidade:	12.0

FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170
Quantidade: 50Rolo
Marcas Preferidas: -
Justificativa ;BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação.
Informações de Última Compra 08/11/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE
Preço Unitário: 9,8500
Quantidade: 50.0
10/10/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond
Preço Unitário: 9,5000
Quantidade: 80.0
05/09/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond
Preço Unitário: 8,2900
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,6000	R\$ 330,0000	50	FITA CREPE 32 MM X 50 M - EUROCEL	UN		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 9,8500	R\$ 492,5000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,8000	R\$ 540,0000	50	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,9000	R\$ 545,0000	1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL	AVULSA		-

22

23	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		D U F Distribuidora Ltda	R\$ 2,8800	R\$ 86,4000	1	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - korotech	1		-
	Quantidade: 30Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,9000	R\$ 87,0000	30	FITA ADESIVA PVC 45 X 45 M - FITPEL	UN.	ALLTAPE	-
	Justificativa ;- DUF, BELCLIPS, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 3,1300	R\$ 93,9000	1	tectape - TECTAPE - TECTAPE	ROLO		-
	Informações de Última Compra 08/11/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,3700	R\$ 101,1000	1	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE Preço Unitário: 3,3700 Quantidade: 30.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8000	R\$ 114,0000	30	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		-
	10/10/2024	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,6000	R\$ 138,0000	1	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT - EUROCEL	AVULSA		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 50.0								
	05/09/2024								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 30.0								

24	FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 9,1500	R\$ 109,8000	1	FITA CREPE 48X50 - KOROTECH	1		-
		Papelaria e	R\$ 10,1200	R\$ 121,4400	1	tectape -	ROLO		-

Justificativa		Bazar Polgrymas Ltda - EPP		TECTAPE - TECTAPE			
;- DUF, BELCLIPS, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.				58131 - FITA ADESIVA CREPE LARGURA 50MM EUROCEL - EUROCEL		UN. ALLTAPE. 48 X 50 M	
Informações de Última Compra		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 10,9500 R\$ 131,4000		12	
08/11/2024							
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda		Papelaria Dinamica Ltda		R\$ 10,9800 R\$ 131,7600		1	
Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL							
Preço Unitário: 10,9800							
Quantidade: 12.0							
22/10/2024							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 11,8500 R\$ 142,2000		1	
Marca: FITA CREPE 50MM X 50MT - EUROCEL							
Preço Unitário: 10,8500							
Quantidade: 30.0							
10/10/2024							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		Moderna Papelaria Eirele		R\$ 13,4000 R\$ 160,8000		12	
Marca: FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond							
Preço Unitário: 10,5000							
Quantidade: 20.0							

25	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFAÇE. - ROLO Código: 236							
	Quantidade: 80Rolo							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Justificativa		D U F Distribuidora Ltda		R\$ 3,4500 R\$ 276,0000		1	
	;- DUF, BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação.		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 3,5000 R\$ 280,0000		80	
	Informações de Última Compra		Papelaria Dinamica Ltda		R\$ 3,6900 R\$ 295,2000		1	
	08/11/2024							
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP		R\$ 4,0100 R\$ 320,8000		1	
	Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL		Moderna Papelaria Eirele		R\$ 4,4000 R\$ 352,0000		80	
	Preço Unitário: 3,6900							

Quantidade: 80.0
10/10/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário: 3,6900
Quantidade: 100.0
05/09/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário: 3,6900
Quantidade: 80.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 6,7000 R\$ 536,0000

1

TEK BOND
FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL
AVULSA

-

26

FITA METRICA 1,5 M PLASTICO Código: 781
Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS
Justificativa
; - PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.
Informações de Última Compra
08/11/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA
Preço Unitário: 4,9000
Quantidade: 10.0
19/04/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA
Preço Unitário: 4,9000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 2,3900	R\$ 23,9000	1	LULI - LULI - LULI	UNIDADE		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000	10	Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,9800	R\$ 49,8000	1	FITA METRICA 1,50 - IVONICA	UND		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000	10	FITA METRICA NYBC - NYBC	UN.		-

25/03/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA
Preço Unitário:	3,9500
Quantidade:	10.0

GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE Código: 40221	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- DUF e PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint
Preço Unitário:	29,0000
Quantidade:	10.0
19/07/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint
Preço Unitário:	21,9000
Quantidade:	10.0
19/06/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint
Preço Unitário:	16,5000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 79,5000	1	GRAMPEADOR 11 CM 20 FLS - BRW	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 27,2900	R\$ 272,9000	1	brw - brw - brw	unidade		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	10	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 34,5000	R\$ 345,0000	10	45907 - GRAMPEADOR - MEDIO 26/6 P/ 25 FOLHAS JOCAR - LEONORA	UN.		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000	1	GRAMPEADOR GENNES 5541 - GENNES	UND		-

27

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192 Quantidade: 40Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- DUF e PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: GRAMPO 26/6 5000X1 GALVANIZADO - FRAMA Preço Unitário: 3,9900 Quantidade: 40.0 19/07/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: GRAMPO 26/6 5000X1 GALVANIZADO - FRAMA Preço Unitário: 3,9900 Quantidade: 30.0 19/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: GRAMPO 26/6 5000X1 GALVANIZADO - FRAMA Preço Unitário: 3,9900 Quantidade: 20.0	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 3,3600	R\$ 134,4000	1	GATTE - GATTE - GATTE	unidade		-
	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 3,4500	R\$ 138,0000	1	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - BRW - DUBLIN	1		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 159,6000	1	GRAMPO 26/6 5000X1 GALVANIZADO - FRAMA	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,1000	R\$ 164,0000	40	1861 - GRAMPO 26 X 6 c/ 5.000 TOP - NEW CLIPS	CX	TOP	-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,6000	R\$ 264,0000	40	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP	unidade		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
29	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,1000	R\$ 10,0000	1	APIS - APIS	1	ESCADINHA	-

Quantidade: 100Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: LACRE P / MALOTE 16CM - ORION Preço Unitário: 0,1200 Quantidade: 100.0 19/06/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: LACRE P / MALOTE 16CM - ORION Preço Unitário: 0,1200 Quantidade: 100.0 19/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: LACRE P / MALOTE 16CM - ORION Preço Unitário: 0,1200 Quantidade: 100.0	Papelaria Dinamica Ltda R\$ 0,1200 R\$ 12,0000 1 LACRE P / MALOTE 16CM - ORION UNITARIO Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 0,1200 R\$ 12,0000 100 1193 - LACRE PARA MALOTE 16 CM - QUALY LACRE PT -	
Moderna Papelaria Eirele R\$ 0,1500 R\$ 15,0000 100 LACRE NUMERICO - cormofix und -	
Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda R\$ 0,4000 R\$ 40,0000 1000 LACRE PLASTICO COM 16 CM NUMERADOS, TIPO ESPINHA DE PEIXE, PODENDO SER PERSONALIZADO ACIMA DE 1.000 PECAS - SPIN SUPER LACRE PACOTE -	

30

LAPIS GRAFITE SEXTAVADO HB - UNIDADE Código: 40334 Quantidade: 10Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- DUF e BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: LAPIS PRETO N 02 - LEONORA Preço 0,2700	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 2,3000	1	LAPIS PRETO No 2 - GATTE - LEO LEO	1		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 2,6000	10	LAPIS - LEONORA	caixa		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 2,7000	1	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4400	R\$ 4,4000	10	LAPIS N 2 PRETO - multicolor	und		-

Unitário:	
Quantidade:	10.0
19/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	12.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LAPIS PRETO NUMERO 2 - ONDA
Preço Unitário:	0,3300
Quantidade:	12.0

31

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577 Quantidade: 15Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- DUF, PAPELARIA, BELCLIPS não responderam o e-mail de homologação.	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 10,4800	R\$ 157,2000	1	LIVRO ATA 100	FOLHAS - 1		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 10,8500	R\$ 162,7500	1	PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL	UN		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,4800	R\$ 187,2000	15	2479 - LIVRO ATA DE 100 FOLHAS - GRIFFE	UN.		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,9800	R\$ 209,7000	1	LIVRO ATA 100F - TILIBRA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,2000	R\$ 213,0000	15	LIVRO ATA 100 FLS -	UNIDADE	scrit	-
Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: LIVRO ATA 100F - TILIBRA Preço Unitário: 13,9800 Quantidade: 15.0 25/03/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: LIVRO ATA 100								

	FLS - scrit
Preço Unitário:	12,5000
Quantidade:	10.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	LIVRO ATA 100F - TILIBRA
Preço Unitário:	13,9800
Quantidade:	10.0

32

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,6500	R\$ 114,7500	15	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS - GRIFFE	UN.		-
	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 9,1500	R\$ 137,2500	1	LIVRO PROTOCOLO - PAGINA BRASIL	1		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 10,7300	R\$ 160,9500	1	PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL	UN		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,4000	R\$ 201,0000	15	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,9800	R\$ 209,7000	1	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA	UN		-
Quantidade: 15Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;BELCLIPS, DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
08/11/2024								
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele							
Marca:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos							
Preço Unitário:	13,4000							
Quantidade:	15.0							
13/12/2023								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica							

	Ltda
Marca:	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA
Preço Unitário:	11,8000
Quantidade:	50.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD
Preço Unitário:	11,8000
Quantidade:	50.0

33

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MOLHA DEDO C/ APROX. 12G -> UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSENCIA AROMÁTICA. -UNIDADE Código: 31736 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA ;BELCLIPS, DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: MOLHA DEDO - carbrink Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 10.0 28/02/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: MOLHA DEDO - carbrink Preço Unitário: 1,5900 Quantidade: 10.0 01/12/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: MOLHA DEDO -	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 15,5000	1	UMEDECEDOR DE DEDOS - FIX PAPER	1		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6400	R\$ 16,4000	1	Carbrink - Carbrink - Carbrink	01		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000	10	702856 - MOLHA DEDOS - RADEX	CX		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 22,0000	10	MOLHA DEDO - carbrink	un		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,8300	R\$ 28,3000	1	MOLHA DEDO 211 - JAPAN	UN		-

	carbrink
Preço Unitário:	1,6800
Quantidade:	25.0

PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE
Código: 10059

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;BELCLIPS, DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

08/11/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS

Preço Unitário: 18,4000

Quantidade: 10.0

10/10/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS

Preço Unitário: 15,5000

Quantidade: 15.0

05/09/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS

Preço Unitário: 14,5900

Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 14,3900	R\$ 143,9000	1	PASTA SANFONADA 12 DIVISOES - 1 - ACP	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 15,8400	R\$ 158,4000	1	POLIBRAS - POLIBRAS	01		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000	10	5170163 - PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	UN.		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,4000	R\$ 184,0000	10	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 18,6000	R\$ 186,0000	1	PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS	UNITARIO		-

34

35

Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 37385		Unitário		por Embalagem					
Quantidade: 15Unidade		D U F Distribuidora Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 24,7500	1	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - ACP	1		-
Marcas: ACEITA		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,7900	R\$ 26,8500	1	ACP - ACP - ACP	UN	FINA	-
Preferidas: ALTERNATIVA		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 33,7500	1	PASTA ELASTICA 1022 - ACP	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Justificativa		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,4500	R\$ 36,7500	15	PASTA PP ABA E ELASTICO 20 MM - POLIBRAS	UNIDADE		-
;- DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 37,5000	15	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras	un		-
Informações de Última Compra									
08/11/2024									
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda									
Marca: PASTA ELASTICA 1022 - ACP									
Preço Unitário: 2,2500									
Quantidade: 15.0									
10/10/2024									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras									
Preço Unitário: 1,9000									
Quantidade: 20.0									
05/09/2024									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras									
Preço Unitário: 1,7900									
Quantidade: 10.0									

PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE Código: 40253		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade		D U F Distribuidora Ltda	R\$ 10,4500	R\$ 104,5000	1	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES - ACP	1		-
Marcas: ACEITA		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 12,1900	R\$ 121,9000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
Preferidas: ALTERNATIVA		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,9500	R\$ 129,5000	10	PASTA CATALOGO 50	UN.		-
Justificativa									
;BELCLIPS, DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									

08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PASTA CATALOGO 50 PLSTICO - ACP
Preço Unitário:	13,1500
Quantidade:	10.0
28/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP
Preço Unitário:	13,9000
Quantidade:	10.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP
Preço Unitário:	13,3300
Quantidade:	40.0

Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,1500	R\$ 131,5000	1	PLASTICOS - ACP	PASTA CATALOGO 50 PLSTICO - ACP	UN	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,8000	R\$ 168,0000	10	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP	UNIDADE - ACP		

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43

37

PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PASTA EM L CRISTAL - ACP
Preço Unitário:	0,6800
Quantidade:	50.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,6200	R\$ 31,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	PASTA EM L A4 - acp	un		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,1000	R\$ 55,0000	50	5285 - PASTA L TRANSPARENTE 330 X 230 MM TAMANHO OFICIO - ACP	UN.		-

Marca:	PASTA EM L A4 - acp
Preço Unitário:	0,6200
Quantidade:	50.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA EM L A4 - acp
Preço Unitário:	0,6200
Quantidade:	50.0

38

PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 33,8000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
Informações de Última Compra 08/11/2024		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1300	R\$ 42,6000	1	PASTA CANALETA - POLIBRAS	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PASTA CANALETA - POLIBRAS Preço Unitário: 2,1300 Quantidade: 20.0 10/10/2024		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 50,0000	20	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp Preço Unitário: 1,9000 Quantidade: 20.0 05/09/2024		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000	20	1710 - PASTA TRILHO DE PLASTICO PP C/GRAMPO - ACP	UN.		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp Preço 1,7000									

Unitário:

Quantidade: 15.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582 Quantidade: 80Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;BELCLIPS, DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,9000 Quantidade: 80.0 05/09/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,4800 Quantidade: 100.0 19/07/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 50.0	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 127,2000	1	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN	1		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 132,0000	80	55923 - PILHA ALCALINA PEQUENA AAA - ELGIN	CX	MAX	-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 135,2000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 152,0000	80	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 176,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
	ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,2738	R\$ 261,9040	16	Pilha Alcalina AAA Palito Duracell com 16 unidades - Duracell - Duracell	blister		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,4000	R\$ 272,0000	1	PILHA ALCALINA AAA 1.5 V - ELGIN	AVULSA		-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 443,2000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-
	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 560,0000	1	STECK - PILHA ALCALINA PAL AAA C/2P COD.FAB: PA15AAA2 - STECK - STECK	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259 Quantidade: 50Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;BELCLIPS, DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN Preço Unitário: 1,9000 Quantidade: 50.0 10/10/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN Preço Unitário: 1,5200 Quantidade: 50.0 05/09/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN Preço Unitário: 1,5200 Quantidade: 50.0	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 82,5000	50	55923 - PILHA ALCALINA PEQUENA AAA - ELGIN	CX	MAX	-
	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 82,5000	1	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	1		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 84,5000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000	50	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
	ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,2738	R\$ 163,6900	16	Pilha Alcalina AA Pequena Duracell Com 16 Unidades - Duracell - Duracell	blister		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,4000	R\$ 170,0000	1	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA - ELGIN	AVULSA		-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 277,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-
	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000	1	STECK - PILHA ALCALINA PEQ AA C/2P - STECK - STECK	1		-

41	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189 Quantidade: 5Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 8,6900	R\$ 43,4500	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01		-
	D U F	R\$ 9,4500	R\$ 47,2500	1	BATERIA 9V	1		-

Justificativa		Distribuidora Ltda		ALCALINA - ELGIN					
;- DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra		Papelaria Dinamica Ltda		R\$ 10,1400	R\$ 50,7000	1	BATERIA 9V - MAXPRINT	UNITARIO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
08/11/2024		Moderna Papelaria Eirele		R\$ 11,4000	R\$ 57,0000	5	BATERIA 9V - elgin	und	-
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	5	7010024 - BATERIA ALCALINA 9V - ELGIN	UN.	-
Marca:	BATERIA 9V - MAXPRINT	Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 13,9500	R\$ 69,7500	1	PILHA BATERIA ALCALINA 9V - ELGIN	AVULSA	-
Preço Unitário:	10,1400	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA		R\$ 14,9000	R\$ 74,5000	1	PILHA STECK BATERIA ALCALINA 9V. CARTELA COM 1 PECA - PA09V - STECK - STECK	1	-
Quantidade:	5.0	ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 15,8750	R\$ 79,3750	2	Bateria 9V Duracell com 2 unidades - Duracell - Duracell	blister	-
05/09/2024		Moderna Papelaria Eirele							
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	BATERIA 9V - elgin								
Preço Unitário:	9,4000								
Quantidade:	10.0								
17/05/2024		Papelaria Dinamica Ltda							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda								
Marca:	BATERIA 9V - MAXPRINT								
Preço Unitário:	10,9600								
Quantidade:	5.0								

42	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 20,4000	1	CANETA MARCA TEXTO AMARELA - BRW - MASTERPRINT	1		-
	Justificativa ;- DUF, PAPELARIA, não responderam o e-mail de homologação.	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,8500	R\$ 20,4000	1	brw - brw - brw	unidade		-
	Informações de Última Compra 08/11/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 23,7600	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,0000	R\$ 24,0000	24	marca texto - LEONORA	caixa	BRW	-
	Marca: MARCA TEXTO CORES - BIC	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1500	R\$ 27,6000	24	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		-
	Preço Unitário: 0,9900								
	Quantidade: 24.0								

10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	0,9800
Quantidade:	24.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	0,7900
Quantidade:	24.0

Magic Print Servicos Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 45,6000	1	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA. - CANETA MARCA TEXTO - AMARELA. - CANETA MARCA TEXTO - AMARELA.	1	-
------------------------------	------------	-------------	---	---	---	---

43

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE Código: 24651	
Quantidade:	15Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;BELCLIPS, DUF, não responderam o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
08/11/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order
Preço Unitário:	16,8000
Quantidade:	15.0
19/07/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 11,1500	R\$ 167,2500	1	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - WALEU	1		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,9500	R\$ 224,2500	15	88857 - DISPLAY A4 VERTICAL PARA PAREDE ACRINIL - ACRINIL	UN.		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,8000	R\$ 252,0000	15	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 17,5100	R\$ 262,6500	1	MAXCRIL - MAXCRIL	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 283,5000	1	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND		-

Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order
Preço Unitário:	15,5000
Quantidade:	15.0
17/05/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order
Preço Unitário:	14,8000
Quantidade:	15.0

44

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200 Código: 72870		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5Unidade	S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 1,8000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA AZUL C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Marcas Preferidas:		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 2,7500	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AZUL - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
Justificativa	; - SOM, MAGIC, ETIPLUS, não responderam o e-mail de homologação.	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	5	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - Etiplus	Rolo	consigo fazer na cor azul	-
Informações de Última Compra	08/11/2024	A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Fornecedor:	A G LIMA	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 495,0000	5	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200		-
Preço Unitário:	76,0000	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 147,0000	R\$ 735,0000	10	Pulseira Termica Adulto 25X270mm Azul Rolos com 150	CAIXA		-
Quantidade:	5.0								
05/09/2024									
Fornecedor:	A G LIMA								
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT								
Preço Unitário:	76,0000								

Quantidade: 5.0
19/06/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 5.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 159,7000	R\$ 798,5000	5	pulseiras - CAMASSO - CAMASSO	BOBINA	-
Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 810,0000	5	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	ROLO	-

45

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200 Código: 72868
Quantidade: 15Unidade
Marcas Preferidas:
Justificativa
;SOM, MAGIC, ETIPLUS, não responderam o e-mail de homologação.
Informações de Última Compra
08/11/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 15.0
10/10/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 10.0
05/09/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 5,4000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA ROXO C/L 25X270 RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 8,2500	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ROXA - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	15	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Roxa Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - 1 - Rolo - Etiplus - Etiplus - Etiplus	Rolo		-
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 1.140,0000	15	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 1.485,0000	15	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 147,0000	R\$ 2.205,0000	10	Pulseira Termica Adulto 25X270mm Lilas- Rolos com 150 pulseiras - CAMASSO - CAMASSO	caixa		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 159,7000	R\$ 2.395,5000	15	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA		-
Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 2.430,0000	15	PULSEIRA IDENTIFICACAO RQ ETIQUETAS TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" 1 COR	ROLO		-

ADULTO/INFANTIL -
MEDICAL PRINT,
MEDICAL PRINT

Preço Unitário: 76,0000

Quantidade: 10.0

CHAPADO - ROXO -
RQ ETIQUETAS

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMA RL C/ 200 UNID Código: 68554 Quantidade: 12Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;SOM, MAGIC, ETIPLUS, não responderam o e-mail de homologação.		S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 4,3200	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA AMARELO C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 12.0 10/10/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 15.0 05/09/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 6,6000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AMARELA - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
		Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 660,0000	12	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Amarela Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - 1 - Rolo - Etiplus - Etiplus - Etiplus	Rolo		-
		A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 912,0000	12	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
		Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 1.188,0000	5	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
		Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 147,0000	R\$ 1.764,0000	10	Pulseira Termica Adulto 25X270mm Amarela - Rolos com 150 pulseiras - CAMASSO - CAMASSO	caixa		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 159,7000	R\$ 1.916,4000	12	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA		-
		Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 1.944,0000	12	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AMARELA - RQ ETIQUETAS	ROLO		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMAO RL C/ 200 UNID Código: 68553 Quantidade: 10Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;SOM, MAGIC, ETIPLUS, não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 08/11/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 10.0 10/10/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 10.0 05/09/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0	S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 3,6000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA VERDE C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 5,5000	1	PULSEIRA ADULTO VERDE rolo c/ 200 unidades - Magic Print - Magic Print	1		-
	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	10	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Verde Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - 1 - Rolo - Etiplus - Etiplus - Etiplus	Rolo		-
	A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 760,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	5	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 147,0000	R\$ 1.470,0000	10	Pulseira Termica Adulto 25X270mm Verde- Rolos com 150 pulseiras - CAMASSO - CAMASSO	CAIXA		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 159,7000	R\$ 1.597,0000	10	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RIBBON DE CERA 65MM X 74M Código: 72873 Quantidade: 12Rolo Marcas Preferidas:	Mix Soluções Adesivas Ltda	R\$ 4,4500	R\$ 53,4000	12	RIBBON CERA 110X74 - MIX	CAIXA		-

Justificativa		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 73,2000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
;- MIX não responderam o e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
08/11/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,4000	R\$ 88,8000	12	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UNIDADE	-
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN					RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN		
Preço Unitário:	6,1000					RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN		
Quantidade:	12.0					RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN		
05/09/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda							
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN							
Preço Unitário:	6,1000							
Quantidade:	12.0							
19/07/2024								
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda							
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN							
Preço Unitário:	6,1000							
Quantidade:	12.0							

49	SACO PLASTICO 4 FUROS A4 - UNIDADE Código: 40000	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000	200	1476 - ENVELOPE PLASTICO PARA PASTA 4 FUROS 0,06 - ACP	PT		-
	Justificativa ;- BELCLIPS, não responderam o e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra 08/11/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 28,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 1KG - PLASTIL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	D U F Distribuidora Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 34,0000	1	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS 12GR - ACP	1		-
	Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 1KG - PLASTIL	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,1700	R\$ 34,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
	Preço Unitário: 0,1400	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	200	PLASTICO P/ PASTA	und		-
	Quantidade: 200.0								
	10/10/2024								

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 1KG - PLASTIL
Preço Unitário: 0,1400
Quantidade: 500.0

05/09/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac
Preço Unitário: 0,1200
Quantidade: 500.0

0.06 MM 4 FUROS - dac

50

TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE
 Código: 5146

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- DUF, PAPELARIA não responderam o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

08/11/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Marca: TESOURA D-710 - DESART

Preço Unitário: 6,5000

Quantidade: 10.0

13/06/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: TESOURA MULTIUSO 21CM - onda

Preço Unitário: 6,0000

Quantidade: 2.0

19/04/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
D U F Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000	1	TESOURA 21 CM - MASTERPRINT - BRW	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 6,1400	R\$ 61,4000	1	brw - brw - brw	unidade		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000	1	TESOURA D-710 - DESART	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz08/11/2024 14:43
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,9000	R\$ 69,0000	10	45924 - TESOURA MULTIUSO COM PONTA 21CM - BRW - BRW	CX	NOX 19 CM	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,8000	R\$ 88,0000	10	TESOURA MULTIUSO 21CM - onda	und		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,2500	R\$ 222,5000	1	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 - CORNETA	AVULSA		-

	Ltda
Marca:	TESOURA D-710 - DESART
Preço Unitário:	6,5000
Quantidade:	12.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
A G LIMA	4	R\$ 3.192,0000
Papelaria Dinamica Ltda	34	R\$ 5.828,4700
Moderna Papelaria Eirele	12	R\$ 3.362,6000
Total:	50	R\$ 12.383,0700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.383,0700

Total de Itens da Cotação: 50 Total de Itens Impressos: 50

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[voltar](#)